Рассмотрение предложений участников конкурса о цене имущества и 

подведение итогов конкурса состоялось 07 декабря 2021 года в 11 часов  

00 минут. 

Место проведение конкурса – электронная площадка  

http://www.rts-tender.ru/. 

Цена сделки по результатам конкурса – 107 820 008 (сто семь 

миллионов восемьсот двадцать тысяч восемь рублей) 20 копеек, в том числе 

НДС в размере 17 820 008 (семнадцать миллионов восемьсот двадцать тысяч 

восемь) рублей 20 копеек. 

Победителем признан участник, с номером заявки № 1, получивший 

первый номер: - Открытое акционерное общество «Межрегиональная 

распределительная сетевая компания Урала» (ОАО «МРСК Урала») (ИНН 

http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/

6671163413, Адрес: 620026 Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Мамина 

Сибиряка, д.140, генеральный директор Болотин В.А., тел. (343) 293-26-00) и 

предложивший наиболее высокую цену продажи имущества – 107 820 008  

(сто семь миллионов восемьсот двадцать тысяч восемь рублей) 20 копеек, в том 

числе НДС в размере 17 820 008 (семнадцать миллионов восемьсот двадцать 

тысяч восемь) рублей 20 копеек. 

По результатам конкурса с победителем (ОАО «МРСК Урала») заключен 

договор купли-продажи имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней, считая со 

дня подписания протокола оценки и сопоставления заявок на участие в 

конкурсе. 

Информационное обеспечение конкурса осуществлялось на официальном